
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 19 oktober 2010,  
nr. 2010-61349, tot bekendmaking van 
inwerkingtreding van een aantal 
bepalingen en het vaststellen van 
subsidieplafond 2011 voor subsidie 
organisatiekosten van de Uitvoerings-
regeling Natuur- en Landschapsbeheer 
Noord-Holland

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat zij in hun vergadering 
van 19 oktober 2010, onder nr. 2010/61349, het 
volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Gelet op de artikelen 11, derde lid van de Wet 
inrichting landelijk gebied en artikel 1.2 van de 
Uitvoeringsregeling Natuur- en Landschaps-
beheer Noord-Holland; 

Besluiten:

Artikel I
Voor subsidies als bedoeld in hoofdstuk 6 van de 
Uitvoeringsregeling Natuur en Landschapsbeheer 
Noord-Holland wordt voor het begrotingsjaar 2011 
het subsidieplafond vastgesteld op: € 0,–.

Artikel II
Artikel 1.9, tweede lid, hoofdstuk 3, artikel 5.1.1.1, 
eerste lid, aanhef en onderdeel a, afdeling 5.1.2, 
hoofdstuk 6, en de artikelen 12.2 en 12.3 van de 
Uitvoeringsregeling Natuur- en Landschaps-
beheer Noord-Holland treden in werking met 
ingang van de dag na de datum van uitgifte van 
het provinciaal blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 19 oktober 2010.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

J.W. Remkes, voorzitter.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 21 oktober 2010.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord Holland;

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

2010 | 118

1


